Benne preneuse travaux publics
Série DCS
Ve
rs
io
n
05
/2

de
 m
od
ifi
ca
tio
ns
 te
ch
ni
qu
es
Type Contenu - SAE (l) Poids (kg) Largeur de coupe
E (mm)
Nombre de dents
DCS5-400 340 1315 400 3
DCS5-500 430 1370 500 3
DCS5-600 520 1425 600 5
DCS5-800 700 1510 800 7
DCS5-1000 880 1600 1000 9
DCS5-1200 970 1720 1200 11
Classe de poids de l’excavateur (t) : 22-30
Capacité de charge (t) : préhenseur : 6/mécanisme
d’orientation : 15
Pression de service (bar) : 350 préhension/140 rotation